
商品の自主回収に関するお詫びとお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

あんと茶と（株式会社静鉄リテイリング）では、当社が日本橋高島屋にて POPUP 出店し

販売をしておりました「（（単品）揚げきんつば［常温］」ならびに「（（単品）焼ききんつば

［常温］」について、販売した商品の一部で設定した消費期限内にカビが発生する可能性

のあることが判明いたしました。 

お客様のお手元に当該商品がございましたらお召し上がりにはならず、大変お手数ではご

ざいますが商品を下記送付先まで料金着払いにてお送りくださいますようお願い申し上げ

ます。後日、商品代金をお送りさせていただきます。（今後はよりいっそう品質管理を強

化・徹底し、再発防止に努めてまいります。 

お客様には多大なご迷惑をおかけしたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

１．対象商品： 

 

２．消費期限：2025 年 7月 8日、2025 年 7月 9日、2025 年 7月 10日、2025 年 7月 11 日 

３．販売期間：2025 年 7月 2（日、2025 年 7月 3日、2025 年 7月 4 日、2025 年 7月 5日 

2025 年 7 月 6日 

４．販売個数： 

  揚げきんつば（小豆：60個（/（揚げきんつば（抹茶：24 個（/（揚げきんつば（ゆず：35個（/（ 

焼ききんつば（小豆：71 個（/（焼ききんつば（抹茶：42個（/（焼ききんつば（ゆず：39個（/ 

No. 1 2 3

商品名 (単品) 揚げきんつば　小豆 (単品) 揚げきんつば　抹茶 (単品) 揚げきんつば　ゆず

内容量 1個 1個 1個

No. 4 5 6

商品名 (単品) 焼ききんつば　小豆 (単品) 焼ききんつば　抹茶 (単品) 焼ききんつば　ゆず

内容量 1個 1個 1個



５．販売店舗：あんと茶と（日本橋高島屋‐夏の逸品特集‐POPUPショップ） 

６．製 造 者：株式会社ドルチェガレージ 

７．商品送付先 

 （ 〒420-0839 静岡県静岡市葵区鷹匠一丁目 14番 5号 

  （（株式会社静鉄リテイリング 

  （※確実な手配のため、郵便番号、ご住所、お名前、お電話番号を必ずお書き添えくだ

さい。 

８．お問合せ先 

  株式会社静鉄リテイリング 観光売店事業部  054-260-6914 

 （ （受付時間 平日 午前 9時～午後 6時） 

 

 

なお、お客様よりいただきました本件に関する個人情報は、本件の目的以外には一切使用

いたしません。 


